1

川太药连字〔2024〕18 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于增设工作科室的通知

各部门、门店：

根据集团公司商业战略指导精神，为促进我司高质量发展，

提升我司在行业中的竞争力，发挥太极品牌优势，把公司做大做

强。根据我司 2024 年经营目标计划，将中医馆中药发展，以及直

营加盟药房发展，作为 2024 年我司经营工作目标的重点。根据经

营工作需要，经公司研究决定增设工作科室，现将具体情况通知

如下：

一、客服部（原慢病管理部）增设“加盟药房发展科”，具

体工作职责为：

1、科长工作职责：负责制定加盟药房政策，加盟药房发展与

管理，服务指导加盟药房营运。

2、质管员工作职责：负责加盟药房质量管理、证照办理、质

2

量检查等相关质量工作。

3、开票员工作职责：负责资阳片区加盟药房要货开票，协助

科长参与加盟药房发展及管理。

二、营运部增设“中医药发展科”，具体工作职责为：

1、负责公司所有中医中药（含贵细）销售；

2、负责医馆及诊所发展及开办全流程职责（含办证医生资

质）；

3、负责医生引进和使用，负责医馆医生销售；

4、负责太极中医药文化建设。

本通知自下发之日起执行，请相关部门切实履行工作职责，

做好各项管理工作，助力公司高质量发展。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二四年四月十二日

四川太极大药房连锁有限公司 2024年4月15日印发

拟稿：张 蓉 校核：吴灵莉 （共印 2 份)